Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

29.10. 2018г. №767
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2018г. №767
г. Алатырь

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Алатыря

от 23.07.2013 №751 «Об утверждении схемы теплоснабжения

на территории города Алатыря»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации (утв. постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808) администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации города Алатыря от 23.07.2013 №751 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории города Алатыря» (далее – Постановление):

1.1. Изложить пункт 2 Постановления в следующей редакции:

«2. Единой теплоснабжающей организации города Алатыря – муниципальному унитарному предприятию «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей» при выполнении работ по теплоснабжению объектов руководствоваться разработанной схемой теплоснабжения города Алатыря.».

1.2.  Дополнить Постановление пунктом 3 следующего содержания, изменив нумерацию последующего пункта:

«3. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Алатырская бумажная фабрика» (ИНН 2122003073, ОГРН 1022101630462, адрес: Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. Ярославская, д. 19) статус единой теплоснабжающей организации в границах системы теплоснабжения котельной, расположенной по адресу: г. Алатырь, ул. Гагарина, д. 19, до точек поставки, расположенных по адресу: Алатырь, ул. Гагарина, д. 19.»
2. Отделу архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ администрации города Алатыря  в срок до 01.12.2018 представить на утверждение проект правового акта о разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения на территории города Алатыря.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ администрации города Алатыря Чувашской Республики Стрельникова Д.В.
 Глава администрации города Алатырь
        Ю.Н. Боголюбов
Черкасов С. В.

2 04 08